
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072) na wniosek Burmistrza Gorzowa Śląskiego.
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 28 lutego 2015r Panią Agatę Olejarz ze stanowiska Skarbnika Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 24/V/90 Rady Gminy i Miasta w Gorzowie Śl. z dnia 27 sierpnia 1990r w sprawie 
powołania Skarbnika Gminy i Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: CF7DBD8C-3E87-4FED-A965-D629413E61DC. Podpisany Strona 1




